

PROTOKÓŁ
z XIX posiedzenia komisji finansowo – budżetowej Rady Miejskiej w Praszce
w dniu 11 sierpnia 2008 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Kordian Poniatowski (przewodniczący), Marek Śliwka, Bogusław Łazik, Jan Jarzab, Pani Anna Kaczmarek oraz Jerzy Ryglewski. Otwarcia posiedzenia dokonał Kordian Poniatowski, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad. Zawierał on omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.

Na posiedzenie zaproszona została Pani Skarbnik Małgorzata Zawis, która wyjaśniła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok.

Następnie Członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektami uchwał:

- uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok.
- uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2008-2011 rok.
- uchwały w sprawie zawarcia porozumienia w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu na remont kanalizacji deszczowej chodnika w miejscowości Strojec w ciągu drogi powiatowej nr 1918 O Strojec – Kościeliska.
- uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu p. „Aktywność, nauka, zabawa – program zajęć dodatkowych realizowanych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Praszka w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Powyższe trzy projekty uchwał zostały zaakceptowane jednomyślnie.

Na końcu obrad Komisji członkowie zajęli się analizą aktualnej sytuacji dotyczącej przejęcia pływalni krytej w Praszce. Członkowie Komisji jednomyślnie uznają konieczność kontynuowania jej funkcjonowania poprzez przejęcie jej przez Gminę Praszka. Największy niepokój wśród członków Komisji wzbudziła rozbieżność ostatniego stanowiska Zarządu Tepra Holding z tym prezentowanym w piśmie z 12.02.2008 r. Istnieje duża różnica w pomiędzy ofertą sprzedaży budynku z całą otaczającą działką (włącznie z kortem) a darowizną budynku z terenem bez przyległego terenu. Członkowie Komisji wnioskuje do Burmistrza o zorganizowanie spotkania z Zarządem Tepra Holding w celu uzyskania

konkretnego porozumienia w sprawie przejęcia pływalni wraz z budynkiem rehabilitacji.
Sugerujemy także, aby powrócić do oferty Tepra Holding z pisma z lutego 2008 r.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniatowski

